
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 30.12.2022 г                                                                                               № 814 
 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

 

 В соответствии с Положением о системе наставничества педагогиче-

ских работников в МАОУ СОШ №12, утвержденным приказом от 30.12.2022 

года № 813 в целях организации наставничества, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать с 9 января 2023 года по 20 мая 2023 года следующие 

наставнические группы: 

№ 

п/п 

ФИО наставни-

ка 
Должность 

ФИО наставля-

емого 
Должность  

Модель «Педагог - педагог» 

1.  Берлякова И.Ю. учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

Титаевская Н.Д. учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

2.  Долгова М.А. Учитель ан-

глийского язы-

ка 

Тонкошкурова 

В.Ю. 

Учитель ан-

глийского язы-

ка 

3.  Гончарова Т.Н. Учитель мате-

матики и ин-

форматики 

Черичен С.В. Учитель мате-

матики и ин-

форматики 

«Педагог-ученик» 

 Фарисеева И.В. Учитель мате-

матики 

Расторгуева В. ученик 

 Письменная 

Л.Ю. 

Учитель биоло-

гии 

Малеванник А. ученик 

 Берлякова И.Ю. учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

Калинина А. ученик 

2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор              И.И. Яровая 

 


		2023-01-25T13:58:57+0300
	Яровая Ирина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




